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National SE Doublettes mixtes Excellence
WEISEMBURGER Monique
PELICAN Eric (Ext)

Triplette Handicap ASPTT
SUSSET Sylvain
REPTIN Julien (Ext)
KASTLER Richard

MASCLET Pascal
60TO Shigefumi
VAN DEN HOVE Dominique

Les dernieres nouvelles des tournois

31 mars 2014

9 mars 2014
12 174,25
12 173,08

16 mars 2014

15 190,27
15 187,53
15 194,60
15 200,87
15 193,47
15 188,87

DUTREVIL Jacques
DESCOMBES Alain Edouard (Ext)
NAZZANLI Gérard (Ext)

LENFANT Claudie
RICBOUR Jérémy
RICBOUR Didier

L'HABITANT Jean-Frangois
LIOT TOURARD Dominique
DELHAY Nelly

GASPARD Eric
BOULFELFEL Ismaél
PERRUZZA Joseph

NGUYEN Axel
NGUYEN Hoang Son
DOUCET Christian

SCHMIT Jean-Pierre
GOMEZ Patrick
DAAGE Robert

COLOMBO Eric
MORAIN Maryline
MOUSSU Frangois

2603
3052
2994

2403
2546
2715

1047
1000
998

1052
113
1108

933
1101
1097

834
1008
960

942
841
1077

15 17353
15 203,47
15 199,60
15 160,20
15 169,73
15 181,00
6 17450
6 166,67
6 166,33
6 175,33
6 185,50
6 184,67
6 155,50
6 183,50
6 182,83
6 139,00
6 168,00
6 160,00
6 157,00
6 140,17
6 179,50
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Thiais
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GITTON Laurent
BEAUQUENNE Muriel
RICHARD Claude

MAHIEUX Francine
COGAN Typhaine
MAHIEUX Serge

VILMART Patrick
REDOLFI-FEZZAT Florence
MILLOT Dominique

Les dernieres nouvelles des tournois

31 mars 2014

930 6 155,00 52éme
876 6 146,00
925 6 154,17
892 6 148,67 60eme
891 6 148,50
1092 6 182,00
956 6 159,33 65eme
724 6 120,67
1009 6 168,17

http://bowling.lexerbowling.com/frontdeseine/27etournoifcasptt2014/

National SE quadrettes Excellence
REPTIN Julien (Ext)
DAVID Patrick (Ext)
MILLOT Dominique
KASTLER Richard

23 mars 2014 Montpellier Pompignane
2276 12 189,67 10éme
2268 12 189,00 Orange
2076 12 173,00
2219 12 184,92

http://www.ffbsq.org/index.php?p=arbitragedpage=accueil_arbitrage#/page/1483

National 5 Hdp
DUFEUTRELLE Bruno (Ext)

CHARPENTIER Jean-Pierre (Ext)

BOULFELFEL Ismaél
60TO Shigefumi
MASCLET Pascal

VAN DEN HOVE Dominique

L'HABITANT Jean-Frangois
HELMER Philippe (Ext)
HELMER Isabelle (Ext)

LIOT-TOURARD Dominique

L'HABITANT Sylvie
GASPARD Eric

23 mars 2014 Thiais
2998 15 199,87 8éme
2779 15 185,27
2814 15 187,60
2800 15 186,67
1413 7 201,86
1496 8 187,00
2665 15 177,67 12éme
2580 15 172,00
2274 15 151,60
1147 8 143,38
1100 7 157 14
2783 15 185,53

http://bowling.lexerbowling.com/bowlingthiaisorly/liguepetersenequipes522mars2014/mainclass.htm

CDC N3D Dames
L'HABITANT Sylvie
LENFANT Claudie
WEISEMBURGER Monique
MARCHAND Christine

COUPEZ Monique
http://www.ffbsq.org/#DAMEST1

CDC N2A Hommes J1
KASTLER Richard
GASPARD Eric
SUSSET Sylvain
60TO Shigefumi
MASCLET Pascal
COURRIER Eric
http://www.ffbsq.org/#DAMEST1

29 mars 2014 Chartres
740 5 148,00 4éme ex aequo
1139 7 162,71 13 points
976 6 162,67
978 6 163,00
660 4 165,00

30 mars 2014 Toulouse Montaudran
680 4 170,00 1ler ex aequo
1665 9 185,00 29 points
2049 11 186,27
1952 1 177,45
1552 9 172,44
2126 1 193,27
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Bonnes Boules a toutes et tous
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